— 361 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

vit gradum et conditionem huiusmodi castellani confusum fuisse in ipsos 
mahonenses cum onere dictarum staliarum, cum per commune non fuerit 
derrogatum iuribus et privilegiis comperarum Sancti Georgii propterea dictos 
mahonenses teneri et obligati esse solvere drictum dictarum staliarum pro 
dicta castellania dicti Evangeliste, dicto nomine, non obstantibus oppositis.

1 Segue doc. 117.

119

1478, febbraio 16, Genova

L ’assemblea dei comperisti di S. Giorgio dà mandato ai Protettori 
degli anni 1444, 1477 e 1478 di trattare un prestito di 25.000 ducati alla 
maona di Chio.

N o t i z i a  in n. 121.

120

1478, marzo 17, Chio

I maonesi danno in appalto la gabella censarie a Simone Lercari dietro 
compenso di 4.000 ducati.

N o t i z i a  in n. 127.

Notaio: Battista di Serravalle.

121

1479, agosto 2, Genova

I Protettori di S. Giorgio degli anni 1444, 1477 e 1478 concedono 
ai maonesi, dietro cauzione di 100 casse di mastice, un prestito di 25.000 
ducati da utilizzarsi per il tributo che la maona doveva pagare al Sultano.

C o p i a  semplice in Conventiones... I, cc. 233 r. - 239 r. [B],

In nomine Domini amen. Cum anno proxime preterito, die xvi fe
bruarii, obtentum fuerit in universo participum comperarum concilio quod 
infrascripti spectabiles domini protectores earumdem comperarum anno- 

ru m  m c c c c lx x  octavi, m cccclxx septimi et m c c c c x x x x iiii1* habeant
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amplum arb itriu m  et facultatem faciendi subventionem seu m utuùm  duca
torum  v ig in ti quinque millium Chii mahonensibus Chii, dummodo ab ipsis 
m ahonensibus p ro  ipso mutuo prebeantur tales cautiones ex quibus com- 
pere conserven tu r indemnes et prout in solemni deliberatione, tunc scripta 
manu mei F rancisci, ad quam relatio habeatur latius continetur, et propterea 
inter ipsos dom inos protectores, una parte, et viros prestantes Iohannem  An
tonium  Iustin ianum , oratorem mahonensium Chii residentium ob hanc cau
sam Ianuam  transmissum, et Raphaelem Iustinianum, Gregorium  Adur- 
num et quosdam  alios etiam mahonenses Chii in Ianua commorantes, 
parte altera, hab iti fuerint super predictis et infrascriptis diversi tractatus 
qui tandem  redacti sunt ad conclusiones mfrascriptas, idcirco suprascripti 
domini p ro tectores comperarum Sancti Georgii trium annorum, in suffi
cientibus et legitimis numeris congregatis, et quorum qui interfuerunt no
mina sunt hec, videlicet dominorum protectorum anni m c c c c l x x v i i i . Ra
phael de A ndoria , Raphael de Auria, Marcus Gentillis, Iohannes de Fran
cis condam  Philip i, surroga tus loco domini Antonii Iustiniani, Carolus Lo- 
mellinus, G regorius de Cassana, surrogatus loco Baptiste de Ricobono, et 
Bartholom eus de  Maiolo, absente tantummodo Iulliano de Nigro, reliquo 
octavo; dom inorum  vero protectorum anni m c c c c l x x v i i  qui présentes fue
runt nom ina sun t hec: Iulianus Salvaigus, Bendinellus Sauli, Christoforus 
de Salvo notarius, Galeacius de Levanto, Philippus de Goano, Paris de 
Flisco, absentibus Ambrosio Spinula et Lucano de Marinis; dominorum 
vero pro tectorum  anni m c c c c x x x x i i i i  qui etiam interfuerunt hec sunt 
nomina: Ioannes de Invrea, Antonius Spinula condam Ambrosii, Bene
dictus Salvaigus, Iacobus Stella, Marcus Lercarius, leronimus de Grimaldis 
Ceba, absentibus tantummodo domino Ieronimo de Podio priore, et Ia- 
cobo de Casanova, agentes nomine et vice dictarum comperarum et parti
cipum earum , una parte, et habentes super omnibus et singulis supra et 
infrascriptis amplum arbitrium ac potestatem, virtute deliberationis nume
rosi participum  comperarum concilii de qua supra fit mentio, et prenomi- 
natus Ioannes Antonius Iustinianus, orator ut supra mahonensium in ci
vitate Chii commoratium, habens ab eis circa omnia